
 
 

 

 
Istituto Comprensivo “A. Rosmini” 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Mazzini, 39 - 22030 Pusiano (CO)   Tel. 031/655944  

E-mail: COIC802007@istruzione.it      web: www.icrosminipusiano.edu.it 

Posta elettronica certificata: COIC802007@pec.istruzione.it  

Pagina 1 di 2 
 

 

                PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - PNRR 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1 – Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale del personale scolastico. Formazione del 
personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

 

 

Prot. n. e data: vedi segnatura                                                                           

     

 All’ Albo on line del sito web 

istituzionale 
www.icrosminipusiano.edu.it 

 

OGGETTO: Decreto in autotutela di annullamento dell’avviso unico di selezione 

personale interno per incarico di formatori tutor per la costituzione del gruppo di 
comunità di pratiche per l’apprendimento.  

Titolo progetto: ”Digital training for school teachers and amministrative staff”  

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-39546  

CUP: D24D23004730006 
 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Ministeriale 66/2023 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – PNRR 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1 – Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale del personale scolastico. Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale;  

VISTE  le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 

prot. n. 0141549 del 07/12/2023; 

VISTO  l’accordo di concessione per il finanziamento delle attività del Pnrr  Prot. n. 0038429 del 

03/03/2024; 
 

VISTO    il decreto di nomina del Rup  prot. n. Prot. 8792/IV.5 del 14/11/2024; 

 

VISTO dell’avviso unico di selezione personale interno per incarico di formatori tutor per la costituzione 

del gruppo di comunità di pratiche per l’apprendimento.  

Istituto Comprensivo PUSIANO - C.F. 82002340139 C.M. COIC802007 - AUAS9KU - A123456

Prot. 0010011/U del 06/12/2024 09:31

http://www.icrosminipusiano.edu.it/


 
 

 

 
Istituto Comprensivo “A. Rosmini” 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Mazzini, 39 - 22030 Pusiano (CO)   Tel. 031/655944  

E-mail: COIC802007@istruzione.it      web: www.icrosminipusiano.edu.it 

Posta elettronica certificata: COIC802007@pec.istruzione.it  

Pagina 2 di 2 
 

 

PRESO ATTO che l’avviso non riguardava l’individuazione del personale ATA interno; 
 
RITENUTO, quindi, necessario ed opportuno provvedere all’annullamento dell’avviso di selezione prot. n. 

8159 del 29/10/2024 e relativa graduatoria prot. n. 9021/VI.10 del 18/11/2024; 
 
CONSIDERATO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell’adottato provvedimento di 

autotutela;   
 

 

DECRETA 
 

 

Per quanto esposto in premessa e parte integrante del presente dispositivo: 
1. La revoca  in autotutela , per i motivi in premessa dell’Avviso di cui all’oggetto pubblicata  da questa 
amministrazione in data 29/10/2024 prot. n. 8159 relativa graduatoria  del 18/11/2024 prot. n. 
9021/VI.10; 
2.  Di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento all’Albo on line della scuola e sul sito 
web; 

3. Di procedere alla pubblicazione di un avviso per personale ATA interno a supporto del progetto PNRR 
“Digital training for school teachers and amministrative staff” 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Fiorenza Rosso 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate) 

 

 

 


		2024-12-06T09:15:46+0100
	FIORENZA ROSSO




